
 

 

 

IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2023 M. RUGPJŪČIO 23 D. POSĖDŽIO  

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS 

 

2023 m. rugpjūčio 23 d. Nr. PAK-4 

Ignalina 

 

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Ignalinos rajono ir žuvininkystės plėtros strategija 

2014–2020 m.“ priemonę „Paslaugų ir vietos produktų kūrimas ir plėtra“ (Nr. LEADER-19.2-SAVA-5, Kvietimas Nr. 34) ir pagal priemonę „Kultūros savitumo 

išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“ (Nr. LEADER-19.2-SAVA-4, Kvietimas Nr. 35) atrankos. 

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo 

taisyklių patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimų priėmimo 

tvarkos aprašas“ 8 punktu bei atsižvelgiant į Ignalinos rajono vietos veiklos grupės pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus: 

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą: 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Vietos projekto 

pridėtinė vertė 

(kokybė) balais 

Prašoma 

paramos suma, 

Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 7 

1. VPS I prioriteto priemonė „Paslaugų ir vietos produktų kūrimas ir plėtra“, kodas Nr. „LEADER-19.2-SAVA-5“ 

1.1. 

IGNA-

LEADER-6A-

DJ-34-1-2023 

Kęstutis Čepulis „Kęstučio 

Čepulio 

autoserviso 

paslaugų veiklos 

plėtra“ 

80 37 290,65 Pritarti vietos projektui ir rekomenduoti pradėti kitą 

vertinimo etapą. 

1.2. 

IGNA-

LEADER-6A-

DJ-34-2-2023 

Ieva Spėčiuvienė „Ievos 

Spėčiuvienės 

individualios 

veiklos plėtra“ 

70 35 350,00 Pritarti vietos projektui ir rekomenduoti pradėti kitą 

vertinimo etapą. 



2 

                                                                                      

 

 

 

1.3. 

IGNA-

LEADER-6A-

DJ-34-3-2023 

MB Polita 

transport 

„MB Polita 

transport verslo 

pradžia Ignalinos 

rajone“ 

40 8 106,00 Pritarti vietos projektui ir rekomenduoti pradėti kitą 

vertinimo etapą. 

2. VPS II prioriteto priemonė „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“, kodas „LEADER-19.2-SAVA-4“ 

1.1. 

IGNA-

LEADER-6B-K-

35-1-2023 

Ignalinos rajono 

Linkmenų kaimo 

bendruomenė 

„Išsaugosime ir 

populiarinsime 

tradicines 

šventes“ 

100 1 496,00 Pritarti vietos projektui ir rekomenduoti pradėti kitą 

vertinimo etapą. 

1.2. 

IGNA-

LEADER-6B-K-

35-4-2023 

Ignalinos rajono 

kultūros centras 

„Aukštaitijos 

tradicijų taku“ 

100 5 685,92 Pritarti vietos projektui ir rekomenduoti pradėti kitą 

vertinimo etapą. 

1.3. 

IGNA-

LEADER-6B-

KV-35-3-2023 

Šiūlėnų kaimo 

bendruomenė 

„Sugrįžkit ir 

pabūkim kartu“ 

95 1 520,00 Pritarti vietos projektui ir rekomenduoti pradėti kitą 

vertinimo etapą. 

 

  



3 

                                                                                      

 

 

 

2. Patvirtinti šį vietos projektų preliminarų prioritetinį sąrašą: 

 

3. Patvirtinti šį vietos projektų rezervinį sąrašą: 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                                                          Rasa Trubilienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                      Jelena Jusis 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / vardas ir 

pavardė  

Vietos projekto pavadinimas 

 

 

Pridėtinės vertės (kokybės) balas 

1 2 3 4 5 

1. VPS II prioriteto priemonė „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“, kodas „LEADER-19.2-SAVA-4“ 

1.1. IGNA-LEADER-6B-K-35-1-2023 Ignalinos rajono Linkmenų kaimo 

bendruomenė 

„Išsaugosime ir populiarinsime 

tradicines šventes“ 

100 

1.2. IGNA-LEADER-6B-K-35-4-2023 Ignalinos rajono kultūros centras „Aukštaitijos tradicijų taku“ 100 

1.3. IGNA-LEADER-6B-KV-35-3-2023 Šiūlėnų kaimo bendruomenė „Sugrįžkit ir pabūkim kartu“ 95 

1.4. IGNA-LEADER-6B-K-35-2-2023 Folkloro klubas „Čiulbutė“ „Ignalinos krašto folkloro 

ansamblio „Čiulbutė“ veiklos 

stiprinimas“ 

80 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / vardas ir 

pavardė  

Vietos projekto pavadinimas Pridėtinės vertės 

(kokybės) balas 

Prašoma 

paramos suma, 

Eur 

1 2 3 4 5 6 

1. VPS II prioriteto priemonė „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“, kodas „LEADER-19.2-SAVA-4“ 

1.1. IGNA-LEADER-6B-K-35-2-2023 Folkloro klubas „Čiulbutė“ „Ignalinos krašto folkloro 

ansamblio „Čiulbutė“ veiklos 

stiprinimas“ 

80 8 436,00 

 IŠ 

VISO: 8 436,00 


